



Obec Svatobořice-Mistřín

Hlavní 1000/113

696 04 Svatobořice-Mistřín

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Ve Svatobořicích-Mistříně dne 26.7. 2017

Odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím Vám odpovídám“

1. Obec Svatobořice-Mistřín není dle smlouvy se společností EKO-KOM a.s povinna společnost EKO-KOM informovat o zájmu o spolupráci s jinou společností pro zajištění zpětného odběru odpadů z obalů, ani o jednání o spolupráci s jinou společností. Pokud bychom chtěli uzavřít smlouvu s jinou společností, museli bychom uzavřít dodatek smlouvy se společností EKO-KOM.
2. Není smluvní ujednání nebo závazek nebo jakákoliv okolnost na straně obce, která by bránila deklarování zájmu o spolupráci s jinou společností, jednat s jinou společností o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů. Pro uzavření smlouvy s jinou společností je obec povinna uzavřít se společností EKO-KOM dodatek smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

Ing. Miroslav Veselý,
starosta obce Svatobořice-Mistřín

OBEC SVATOBORICE-MISTRIN
Hlavní 1000/113
696 04 Svatobořice-Mistřín
IČ:00285358 DIČ:CZ00285358
Tel: 518 620 237

Telefon:518620237, 518620235
Fax: 518620235
e-mail: obec@svatoborice-mistrin.cz

Bankovní spojení: KB Kyjov
účet číslo: 2921-671/0100

IČO: 00285358